
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 323/2022 

WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.  

poz. 559), art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 

poz. 305 z późn. zmianami) oraz § 1 ust. 10 pkt 6 Uchwały Nr XLIII/309/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 

30 marca 2022r. zmieniającej Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 298/2022 z 26 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/301/2022 z 9 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 306/2022 z 25 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLII/307/2022 z 2 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 310/2022 z 11 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 311/2022 z 15 marca 2022 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLIII/309/2022 z 30 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 315/2022 z 7 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 317/2022 z 19 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLV/321/2022 z 27 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 320/2022 z 12 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 322/2022 z 24 maja 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 27.651.386,60 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 23.544.855,08 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 4.106.531,52 zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3037



2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 30.733.386,60 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 23.671.214,49 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.062.172,11 zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 14a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy uchodźcom 

z Ukrainy w kwocie: 

1) dochody 140.505,86 zł 

2) wydatki 140.505,86 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

4. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 19 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 Wójt Gminy 

Magdalena Golubska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3037



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3037



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3037



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 323/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3037



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3037


		2022-06-06T10:25:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




